
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
V souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce areálového vodovodu k budově E a L 

Druh zadávacího řízení: VZMR (uzavřená výzva) (ZZVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Státní zkušebna strojů, a.s. 

Sídlo zadavatele: Třanavského 622/11, 163 00 Praha 6 

IČO: 271146235 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, Ph.D. 

 
2 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce nevyhovujícího stavu vodovodní přípojky 
k budově E a L, kdy potrubí je již staré a zanesené vodním kamenem. Bližší specifikace je 
uvedena v projektové dokumentaci a v návrhu smlouvy, přičemž oba tyto dokumenty jsou 
přílohou této zadávací dokumentace.  
 

3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena byla sjednána na částku 1.230.686,29 Kč bez DPH 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
VZMR (uzavřená výzva) (ZZVZ) 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH  

AQUACONSULT, spol. 
s.r.o. 

Dr. Jánského 953, 252 28 
Černošice 47536209 1.230.686,29 

 



6 označení všech vyloučených účastníků ze zadávacího 
řízení 
 
Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH  

AQUACONSULT, spol. 
s.r.o. 

Dr. Jánského 953, 252 28 
Černošice 

47536209 1.230.686,29 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o jedinou nabídku zařazenou do další fáze, tj. fáze 
hodnocení, nebylo prováděno hodnocení nabídek. 
 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Nejsou uvedení poddodavatelé 
 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a 
následně přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmu. 
 

11 odůvodnění nerozdělené veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka tvoří jeden ucelený celek, který nelze dělit na jednotlivé dílčí části. 


